
 

  

 

KIURUVEDEN LIIKUNTAFOORUMIN ALOITUSPALAVERI / AVOIN 

KESKUSTELUTILAISUUS 

 

MUISTIO 

Kokoontumispaikka:  Kiuruvesi, kaupungintalon valtuustosali 
Kokoontumisen ajankohta: torstai 15.9.2016 klo 18.30-20.00 
 
Paikalla olijat (19): Juha Vartiainen (KiurU), Kari Saastamoinen (KiurU), Anne Väisänen (KiurU), 
Susanna Rytkönen (Kiuruveden Latu ry/varhaiskasvatus) , Markku Siponen (KiurU), Pekka 
Kattainen (KiuPa), Vesa Vainio (KiuPa/Nivalan koulu), Chris Francis (KiurU), Sara Francis (KiurU), 
Esa Penttinen (Kiuruveden LuoWo), Sanna Help (Kiuruveden LuoWo), Jarmo Lappalainen 
(KiurU), Ilpo Hiltunen (KiuPa), Maria Kärkkäinen (KiuTa), Tarja Kunnas-Saastamoinen (KiuTa), 
Suvi Happonen (KiurU), Lassi Myllylä (Kiuruveden kaupunki), Risto Kovanen (PSL), Tiina 
Heikkinen (PSL) 
 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 

 
 
1. Tilaisuuden avaus 
 
Lassi Myllylä avasi tilaisuuden ja toivotti kaikki tervetulleiksi. Aluksi käytiin lyhyesti läpi mistä 
tapaamisessa on kysymys eli tarkoituksena oli keskustella ja luoda perusta liikuntaväen ja 
muiden toimijoiden yhteisen foorumin mahdollisesta perustamisesta Kiuruvedelle.  
 
2. Hyviä käytäntömalleja ja esimerkkejä 
 
Foorumin perustamisen pohjustukseksi Risto Kovanen kertoi käytännön esimerkkejä Kuopion, 
Siilinjärven ja Leppävirran foorumeiden toiminnasta. Tiina Heikkinen kertoi seura-koulu-
yhteistyöstä Kuopiossa ja ehdotti ”lisää liikettä iltapäiviin” –seura-koulu-yhteistyöhanketta 
Kiuruvedelle.   
 
3. Ajankohtaista Kiuruvedellä  
 
Lassi Myllylä nosti esille muutamia Kiuruveden liikuntaväkeä koskettavia ajankohtaisia asioita, 
joista voisi liikuntafoorumissa keskustella.  

 voimaa vanhuuteen –hanke, kumppaneita haetaan edelleen 



 yhteinen tiedotuskanava netin kautta, facility info: liikuntapaikkojen rikkoutuminen ym. 
tiedotus 

 urheilualueelle tulossa puomit, kulkeminen kulkutunnisteella 
 
 
4. Kiuruveden ”seurafoorumin” kehittäminen 

Keskusteltiin yhteistyöfoorumin perustamisesta ja käytiin läpi eri toimijoiden tarpeita ja toiveita 

yhteistyön suhteen.  

 Todettiin, että yhteinen foorumi tarvitaan ja sen toiminta nähtiin hyvin tärkeänä jo 

pelkästään tiedotuksen kannalta eli seurat jakavat ja saavat tietoa yhdessä. Myös 

aikataulujen yhteensovittaminen, tapahtumien järjestäminen sekä liikunnan 

monipuolisuus ja valmentajapula nousivat esille yhteisinä asioina. 

 R. Kovanen kommentoi, ettei foorumin perustaminen tarkoita että asiat olisivat nyt 

huonosti, mutta aina voi pyrkiä kehittämään toimintaa esim. urheilutapahtumien 

järjestämisen suhteen.  

 Todettiin, että foorumin nimeksi tulee ”liikuntafoorumi” ja se on avoin kaikille liikuntaan 

liittyville yhdistyksille, seuroille ja yrityksille. Foorumi ei siis rajoitu pelkästään urheiluun 

ja se on tarkoitettu kaikille seuratoimijoille, ei ainoastaan johtokunnalle. 

Pohdittiin liikuntafoorumin tavoitteita ja toimenpiteitä sekä erilaisia yhteistyömuotoja seurojen, 

koulujen ja kaupungin väillä. 

 keskeisenä nähtiin tiedon jakaminen: mitä vahvuuksia seuroilla on ja miten eri yhteisöjen 

toiminta voisi olla hyödyksi muille  

 kehitettävinä asioina voisi olla yhteinen toiminnan esittelylehtinen ja 

tapahtumakalenterin luominen 

 fooruminen kokoontumisen aikatauluksi ehdotettiin 2-3 kertaa vuodessa  

 keskusteltiin, voisiko liikuntafoorumin tapaamisen yhteydessä olla myös 

palkitsemistilaisuus ja voisiko foorumi ehdottaa ”vuoden Kiuruveden urheilija” -

palkinnon saajaa. Päätettiin pohtia asiaa tulevissa palavereissa. 

 keskusteltiin, kuinka viesti foorumin toiminnasta leviää yhteisöissä eteenpäin ja miten 

saadaan oikeat ihmiset paikalle. Tiedotuskanaviksi todettiin yhteyshenkilöiden 

sähköposti, facebook ja kaupungin tiedotuskanavat.  

 todettiin, että palaverin kutsuun laitetaan mukaan tilaisuuden asialista, jolloin seura voi 

päättää kannattaako lähteä mukaan. Joidenkin asioiden valmisteluun ja eteenpäin 

viemiseen voidaan koota pieni työryhmä. 

 foorumin päätökset tehdään yhdessä ja vaikka foorumi ei ole päätösvaltainen, se voi 

tehdä ehdotuksia esim. kaupungille. Asioiden käsittelyn ratkaisee ajankohtaisuus ja 

kiireellisyys. 

 



Keskusteltiin ensimmäisen kokoontumisen asialistasta. Liikuntasihteerin alustavia ehdotuksia 

kokoontumisen valmisteluun oli mm.: avustusten jako, kuntalaisten liikuntakysely, 

liikuntapaikkojen käyttökulttuuri ja seurojen välinen yhteistyö. Asialistalle ehdotettiin yhteisen 

tapahtumakalenterin luomista ja sen hyödyntämistä. Toivottiin perheille yhteistä tekemistä ja 

päätettiin ottaa ohjelmaan taas aiemmilta vuosilta tuttu koulujen lauantai-kisojen 

järjestäminen. Todettiin, että tapahtuman järjestämiseen on vahva tahtotila ja kun ollaan 

riittävän ajoissa liikkeellä, niin asia voidaan ehdottaa lautakunnalle ja toteuttaa. 

 

Lopuksi yhteenvetona Kiuruveden liikuntafoorumin kehittämisestä todettiin: 

 Kiuruveden liikuntasihteeri Lassi Myllylä laatii kokoontumisen asialistan ja toimii 

foorumin kokoonkutsujana  

 foorumin toiminnalle on erittäin vahva tahtotila 

 foorumin tilaisuudet ovat avoimia mutta liikunta on keskiössä 

 ensimmäinen kokoontuminen pidetään kuukauden sisällä tästä keskustelutilaisuudesta 

ja kokoontumisia on 3 kertaa vuodessa 

 kaupungin nettisivujen kautta tulee oma liikuntafoorumi -osio ja Myllylä tiedottaa tästä 

lisää 

 

5. Tilaisuuden päättäminen  

Risto Kovanen piti foorumin käynnistymistä erittäin hienona asiana ja hän muistutti lopuksi 

Pohjois-Savon Liikunnan tarjoamista palveluista. Seurakehittäjä on tarvittaessa apuna foorumin 

kehittämisessä.   

Lassi Myllylä päätti tilaisuuden klo 19.50. 

 

Muistion kirjoitti Tiina Heikkinen 

 

 


